ROMA CAPITALE

ik
{O M A ﬁ UFFICIC DELL'ASSEMBLEA CAPITOLINA

Ufficio dell’Assemblea Capitolina 1 ] FEB, 2019
Coordinamento CC.CC.PP.

Status dei Consiglieri RQI Qy /:( 8 Z

Vista listanza presentata dalla Consigliera dellAssemblea Capitolina MONTELLA Monica
intesa ad ottenere l'attestazione di cui all'art. 79 del T.U.E.L. - D.igs 18 agosto 2000, n. 267 e

sm.i.

Visto l'art. 77 del T.U.E.L. - D.Igs 18 agosto 2000, n. 267,
Visto f'art. 34, punto 3) dello Statuto del Comune di Roma;
Visti gli atti d'ufficio;
S| ATTESTA
(ex art. 79 comma 1) Che la Consigliera Capitolina MONTELLA Monica & stata presente
alie sottoelencate sedute dell'Assemblea Capitolina per I'espletamento del mandato:

il 8 gennaio 2019 dalle ore 14:00 alle ore 19:55
il 11 gennaio 2019 dalle ore 10:00 alle ore 15:03
il 15 gennaio 2019 dalle ore 14:00 alle ore 20:52
il 17 gennaio 2019 dalle ore 14:05 alle ore 19:06
il 22 gennaio 2019 dalle ore 13:30 alle ore 20:35
il 29 gennaio 2019 dalleore 13:30 alle ore 19:41
il 31 gennaio 2019 dalle ore 15:00 alle ore 19:26

(ex art. 79 comma 3) Che la stessa Consigliera dell'lAssemblea Capitolina MONTELLA
Monica ha partecipato, durante il mese di gennaio 2019 alle sotto riportate sedute delle

Commissioni Canitoline per I'espletamento del mandato:

PO il 3 gennaio 2019 dalleore 11:00 alle ore 11:49
CGT il 3 gennaio 2019 dalleore 11:55 alle ore 12:40
CGT il 7 gennaio 2019 dalleore 11:30 alleore 12:35
CCP6 il 7 gennaio 2019 dalleore 15:00 alle ore 15:30
CCP12 il 7 gennaio 2019 dalle ore 16:00 alle ore 17:30
CGT il 8 gennaio 2019 dalle ore 11:30 alle ore 12:10
CCP12 il 8 gennaio 2019 dalle ore 12:30 alle ore 13:00
CCP1 il 8 gennaio 2019 dalleore 13:01 alle ore 13:55
CGT il 9 gennaio 2019 dalleore 11:35 alle ore 13:30
CCP1 il 10 gennaio 2019 dalle ore 09:30 alle ore 10:10
CGT il 10 gennaio 2019 dalleore 11:35 alle ore 13:15
CGT il 14 gennaio 2019 dalle ore 11:30 alle ore 12:35
CCP6 il 14 gennaio 2019 dalle ore 14:00 alle ore 14:56
CCP12 il 14 gennaio 2019 dalle ore 15:00 alle ore 16:30
CGT il 15 gennaio 2019 dalle ore 10:00 alle ore 12:50
CGT il 17 gennaio 2019 dalle ore 11:30 alle ore 12:00
CCP6 il 17 gennaio 2019 dalle ore 12:10 alle ore 13:59
CCP7 il 18 gennaio 2019 dalleore 09:30 alle ore 11:25

Via della Greca 5, 00186 Roma
Tel. +39 06 6710.3718
Fax +39 06 6710.4115




il F

unzionario Responsabile

ROMA @

Ufficio dell'Assemblea Capitolina
Coordinamento CC.CC.PP.
Status dei Consiglieri

CGT
CGT
CCP12
CGT
CGT

PO
CCP9
CcCP2
CGT
CCP5/PO
CCP1/10
CCP9
CCP9
CCP6
CCP10
CCP1/9
PO

na Maria Spampinato

Via della Greca 5, 00186 Roma
Tel. +39 06 6710.3718
Fax +39 06 6710.4115

il 18
il 21
il 21
il 22
il 23
il 23
il 23
il 24
il 24
il 24
il 25
il 25
il 25
il 28
il 30
il 30
il 31

gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio
gennaio

Il Funzionario Responsabile

iovanna Mantovani

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
daile ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore

11:45
11:35
15:00
11:30
11:35
13:05
14:30
09:30
11:40
12:20
09:00
11:00
11:19
14:00
10:00
14:30
12:00

alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore

13:00
12:35
16:15
12:10
13:00
13:45
16:30
11:25
12:15
13:30
10:05
11:09
13:25
15.02
11:40
16:00
12:40




