



Vista l'istanza presentata dalla Consigliera dell'Assemblea Capitolina MONTELLA Monica intesa ad ottenere l'attestazione di cui all'art. 79 del T.U.E.L. - D.lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.:

Visto l'art. 77 del T.U.E.L. - D.lgs 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l'art. 34, punto 3) dello Statuto del Comune di Roma;

Visti gli atti d'ufficio;

SI ATTESTA

(ex art. 79 comma 1) Che la Consigliera Capitolina MONTELLA Monica è stata presente alle sottoelencate sedute dell'Assemblea Capitolina per l'espletamento del mandato:

il	8	gennaio	2019	dalle ore	14:00	alle ore	19:55
il	11	gennaio	2019	dalle ore	10:00	alle ore	15:03
il	15	gennaio	2019	dalle ore	14:00	alle ore	20:52
il	17	gennaio	2019	dalle ore	14:05	alle ore	19:06
il	22	gennaio	2019	dalle ore	13:30	alle ore	20:35
il	29	gennaio	2019	dalle ore	13:30	alle ore	19:41
il	31	gennaio	2019	dalle ore	15:00	alle ore	19:26

(ex art. 79 comma 3) Che la stessa Consigliera dell'Assemblea Capitolina MONTELLA Monica ha partecipato, durante il mese di gennaio 2019 alle sotto riportate sedute delle Commissioni Capitoline per l'espletamento del mandato:

PO	il	3	gennaio	2019	dalle ore	11:00	alle ore	11:49
CGT	il	3	gennaio	2019	dalle ore	11:55	alle ore	12:40
CGT	il	7	gennaio	2019	dalle ore	11:30	alle ore	12:35
CCP6	il	7	gennaio	2019	dalle ore	15:00	alle ore	15:30
CCP12	il	7	gennaio	2019	dalle ore	16:00	alle ore	17:30
CGT	il	8	gennaio	2019	dalle ore	11:30	alle ore	12:10
CCP12	il	8	gennaio	2019	dalle ore	12:30	alle ore	13:00
CCP1	il	8	gennaio	2019	dalle ore	13:01	alle ore	13:55
CGT	il	9	gennaio	2019	dalle ore	11:35	alle ore	13:30
CCP1	il	10	gennaio	2019	dalle ore	09:30	alle ore	10:10
CGT	il	10	gennaio	2019	dalle ore	11:35	alle ore	13:15
CGT	il	14	gennaio	2019	dalle ore	11:30	alle ore	12:35
CCP6	il	14	gennaio	2019	dalle ore	14:00	alle ore	14:56
CCP12	il	14	gennaio	2019	dalle ore	15:00	alle ore	16:30
CGT	il	15	gennaio	2019	dalle ore	10:00	alle ore	12:50
CGT	il	17	gennaio	2019	dalle ore	11:30	alle ore	12:00
CCP6	il	17	gennaio	2019	dalle ore	12:10	alle ore	13:59
CCP7	il	18	gennaio	2019	dalle ore	09:30	alle ore	11:25



Ufficio dell'Assemblea Capitolina Coordinamento CC.CC.PP. Status dei Consiglieri

CGT	il	18	gennaio	2019	dalle ore	11:45	alle ore	13:00
CGT	il	21	gennaio	2019	dalle ore	11:35	alle ore	12:35
CCP12	il	21	gennaio	2019	dalle ore	15:00	alle ore	16:15
CGT	il	22	gennaio	2019	dalle ore	11:30	alle ore	12:10
CGT	il	23	gennaio	2019	dalle ore	11:35	alle ore	13:00
PO	il	23	gennaio	2019	dalle ore	13:05	alle ore	13:45
CCP9	il	23	gennaio	2019	dalle ore	14:30	alle ore	16:30
CCP2	il	24	gennaio	2019	dalle ore	09:30	alle ore	11:25
CGT	il	24	gennaio	2019	dalle ore	11:40	alle ore	12:15
CCP5/PO	il	24	gennaio	2019	dalle ore	12:20	alle ore	13:30
CCP1/10	il	25	gennaio	2019	dalle ore	09:00	alle ore	10:05
CCP9	il	25	gennaio	2019	dalle ore	11:00	alle ore	11:09
CCP9	il	25	gennaio	2019	dalle ore	11:19	alle ore	13:25
CCP6	il	28	gennaio	2019	dalle ore	14:00	alle ore	15:02
CCP10	il	30	gennaio	2019	dalle ore	10:00	alle ore	11:40
CCP1/9	il	30	gennaio	2019	dalle ore	14:30	alle ore	16:00
PO	il	31	gennaio	2019	dalle ore	12:00	alle ore	12:40

Il Funzionario Responsabile

Il Funzionario Responsabile

Giovanna Mantovani

Anna Maria Spampinato

IL DIRETTORE

Andelo Grerardi